БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИДРИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.07.2018                                              с.Большой Телек                                         № ВН-64 р

О внесении изменений в решение Большетелекского сельского Совета депутатов от

30.01.2018 №ВН-49р «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности)

лиц, занимающих муниципальные должности в связи с утратой доверия»

             В соответствии со ст. 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", статьей  43 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской

Федерации»,руководствуясь ст.12 Устава Большетелекского сельсовета, Большетелекский

сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

 11. Внести  в решение  Большетелекского сельского Совета депутатов от 30.01.2018 №

ВН-49р «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения  от должности) лиц,

занимающих муниципальные должности в связи с утратой доверия» следующие

изменения:

а)  в пункте 2 Приложения к Акту  слова «на постоянной основе»  исключить;

б) в пункте 10 Приложения к Акту слова «депутатом, председательствующим на

заседании» заменить словами  «Председателем представительного органа

муниципального образования».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования на официальном сайте Администрации Большетелекского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                    А.В.Шарков